

# Yunanlar ve Rumlar gözünü THY'ye dikti

Doğu Akdeniz'deki doğal kaynakların üzerine oldubitti ile çökmek isteyen ve bölgeyi uluslararası şirketlere açarak bunu gerçekleştirmek isteyen Güney Kıbrıs tartışmalı bir karar almıştı. Rumlar, Doğu Akdeniz'de



**Batuhan Gülşah**  
Atina  
batuhan@dinlispostasi.com

hukuku hiç sayarak Türkiye'nin kıta sahanlığı içindeki 7. Blok'ta "doğalgaz arama ve sondaj" yapacağını açıklamıştı.

Rumlar, Fransız Total ve İtalyan Eni şirketleriyle korsan bir anlaşma için çalışırken, Türkiye'den "Mavi Vatan"ı sonuna kadar koruyacağız" açıklaması gelmesi, hevesleri kursakta bıraktı.

## "TÜRKLER YİNE TEHDİT EDİYOR"

Cumhurbaşkanlığı'nın "Akdeniz'de hiçbir hakkımızı yedirmeyiz" açıklamasının ardından Yunan ve Rum medyasında "Türkler yine tehdit ediyor" başlıkları atılmaya başlandı. Ankara'nın Türk karasularının içine kimseyi izinsiz sokmayacağını beyan etmesi, Yunan/Rum kanadında

**Türkiye'yi Doğu Akdeniz'de oldubittiye ikna edemeyen, parselleri uluslararası petrol şirketlerine verince Ankara'nın tepkisini önünde bulan Rumlar, THY'yi hedef aldı. Amerika'daki Yunan lobbisini kullanarak "Türk şirketinin AB bölgesine uçuşlarının tamamen iptali veya sınırlandırılması" parolasıyla kolları sıvadı.**

büyük rahatsızlığa sebep olurken, "Kıbrıs Cumhuriyeti'nin (Güney Kıbrıs) egemenlik haklarını hiç sayan Türkiye'nin temsilcisi Türk Hava Yolları'nın AB uçuşlarının iptali ve sınırlandırılması için çalışma yapılış" propagandası gittikçe güçleniyor.

## "THY'YE SINIRLAMA GETİRİLSİN"

Ankara'yı ne yaparsa yapсын Doğu Akdeniz'de hakkını aramaktan vazgeçiremeyen Yunanlar ve Rumlar gözünü dünya devine dikerken, ABD'deki güçlü lobbisini ve buradaki müttefiklerini kullanarak "THY'ye sınırlama getirilsin" isteğini Amerikan kamuoyunda da dillendirmeye başladı. Yunan sosyal medyasında bu gelişmelere yapılan yorumlarda, THY'ye Avrupa uçuş yasağının etkili bir yöntem olacağı çünkü Türkiye'nin AB uyarılarını ve yaptırım tehditlerini önemsemediği vurgulanıyor. Milyarlarca dolar kaybın "Türkiye'nin hukuksuzluk inadından vazgeçmek için" iyi bir yöntem



olabileceği görüşü Yunan sosyal medya kullanıcıları arasında oldukça yaygın.

## YENİ BAHANE MARAŞ

KKTC'nin Kapalı Maraş bölgesini açma kararı alması da THY'ye yasak ile ilişkilendiriliyor. Bölgenin Osmanlı dönemindeki tapuları tamamen görmezden

gelinirken, 1974'ten bu yana kapalı kalan turizm cenneti bölgenin Rumlar'a milyarlarca dolar kayba neden olduğu, Türkiye'nin bunun bedelini ödemeye bir şekilde başlaması gerektiği öne sürülüyor. AB nezdinde yaptırımların derhal güçlendirilmesi için harekete geçilmesi fikri, Rum gazetelerinde gün geçtikçe daha da yüksek sesle dillendiriliyor.